VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 2995/VPCP-NC
V/v chuyển ý kiến TVCP đối với
dự thảo Tờ trình và Báo cáo của
Chính phủ trình UBTV Quốc hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 04 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, ngày 27 tháng 4 năm
2024, Văn phòng Chính phủ đã ban hành Phiếu lấy ý kiến Thành viên Chính phủ
(185/PLYK/2024) đối với dự thảo Tờ trình và Báo cáo của Chính phủ trình Ủy ban
Thường vụ Quốc hội xem xét, giải quyết theo thẩm quyền các vướng mắc, khó khăn
về thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025. Đến
nay, Văn phòng Chính phủ đã nhận được 23 Phiếu lấy ý kiến Thành viên Chính phủ.

Theo Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số
39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022, Văn phòng Chính phủ xin chuyển ý kiến
Thành viên Chính phủ về dự thảo Tờ trình và Báo cáo nêu trên (kèm theo) để Bộ Nội
vụ tiếp thu, giải trình, hoàn thiện, báo cáo Thủ tướng Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Trần Lưu Quang (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy,
   Vụ TH;
- Lưu: VT, NC(3), M.Linh.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
VỤ TRƯỞNG VỤ NỘI CHÍNH

Nguyễn Minh Khánh